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WYJAŚNIENIE 

 treści SIWZ 

 

 Wojewódzki Inspektorat Weterynarii w Poznaniu, działając zgodnie z treścią  

art. 38 ust. 1, 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych  

(tekst jedn.: Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 z późn. zm.) wyjaśnia treść Specyfikacji Istotnych 

Warunków Zamówienia sporządzonej w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego na dostawę wzorców deuterowanych, zestawów trzech kalibrantów do 

wykrywania DNA specyficznego dla przeżuwaczy metodą Real - Time PCR, odczynników 

do analizy aminokwasów, pożywek mikrobiologicznych i odczynników chemicznych. 

 

Dotyczy pakietu II, załącznik nr 3 do SIWZ 
 

Pytanie nr 1: „Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostawę wzorca z oryginalnym 

certyfikatem załączonym przez producenta w języku angielskim? W opisie do 

formularza cenowego, Pakiet II widnieje zapis „Dostarczony zestaw musi posiadać 

instrukcję w języku polskim. Wszelkie zmiany w instrukcjach muszą być 

potwierdzone pisemnie w momencie dostarczenia zestawu, którego dotyczą te 

zmiany.” 

 

Odpowiedź nr 1: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę i nie 

wprowadza modyfikacji specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Zgodnie z teścią 

punktu IX.1 specyfikacji istotnych warunków zamówienia postępowanie o udzielenie 

zamówienia prowadzone jest w języku polskim.  

 

wg rozdzielnika 

Nasz znak:  AD-O.272.19.2020 

Dot. sprawy nr: - pismo z dnia: - 

Poznań, 19 sierpnia 2020  r. 



  

Wojewódzki Inspektorat Weterynarii ul .  Grunwaldzka  250 , 60-166 Poznań  

tel.: (61) 868-93-47,  fax: (61) 868-45-31, e-mail: sekretariat@wiw.poznan.pl, www.wiw.poznan.pl 

- 2 - 

 

Pytanie nr 2: „Czy Zamawiający akceptuje proponowany materiał? W załączeniu 

kopia przykładowego certyfikatu.” 

 

Odpowiedź nr 2: Zamawiający wszystkie istotne, minimalne parametry wskazał w opisie 

przedmiotu zamówienia do niniejszego postępowania. Zamawiający wymaga, aby 

wszystkie produkty dostarczane w ramach zamówienia publicznego były zgodne z opisem 

przedmiotu zamówienia Zamawiającego. 

 

 

Dotyczy wzoru umowy, załącznik nr 8 do SIWZ 

 

Pytanie nr 3: „(§ 5 ust. 1) Czy Zamawiający dopuści zmianę określenia "opóźnienie" 

na "zwłoka".” 

 

Pytanie nr 4: „(§ 5 ust. 1, ust. 2) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na naliczanie kar 

od wartości NETTO niezrealizowanej dostawy?”  

 

Pytanie nr 5: „(§ 5 ust. 2) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie procenta 

naliczanej kary do max. 5% wartości NETTO niezrealizowanej umowy?” 

 

Pytanie nr 6: „Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie w projekcie umowy 

zapisu, że zmiany umowy mogą nastąpić również w przypadku, gdy dotyczą 

poprawienia błędów i oczywistych omyłek słownych, literowych, liczbowych, 

numeracji jednostek redakcyjnych lub uzupełnień treści nie powodujących zmiany 

celu i istoty umowy?” 

 

Odpowiedź nr 3 – 6: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany i nie 

wprowadza modyfikacji specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

 

Pytanie nr 7: „Czy Zamawiający dopuści, po każdorazowej konsultacji  

z Zamawiającym w razie problemów z dostawą związaną z obecną sytuacją tj., 

opóźnienia w dostawach wynikające z sił wyższych – tj. zagrożenie Koronawirusem 

-  możliwość zaoferowania zamiennika produktu w trakcie realizacji umowy, o innej 

nazwie, kodzie i/lub sposobie opakowania produktu oraz zbliżonych parametrach 

jakościowych w stosunku do produktu zaoferowanego w danej pozycji oferty  

w sytuacji, gdy z przyczyn niezależnych od Wykonawcy, jest on niedostępny  

u producenta, termin dostaw jest wydłużony, trwają wydłużone kontrole w zakresie 

dostarczanych produktów od Producentów/ Dostawców? W przypadku innego 

sposobu pakowania (konfekcji), cena za opakowanie zbiorcze oferowanego 

zamiennika zostałaby przeliczona w ten sposób, że cena za sztukę lub oznaczenie 

zamiennika byłaby równa cenie za sztukę lub oznaczenie produktu znajdującego się 

danej pozycji umowy.” 

 

Odpowiedź nr 7: Zamawiający wszystkie istotne, minimalne parametry wskazał  

w opisie przedmiotu zamówienia do niniejszego postępowania. Zamawiający wymaga, aby 

wszystkie produkty dostarczane w ramach zamówienia publicznego były zgodne z opisem 

przedmiotu zamówienia Zamawiającego. Zgodnie z treścią pkt XIV specyfikacji istotnych 
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warunków zamówienia Zaoferowane ceny będą obowiązywały przez cały czas trwania 

umowy (…).  

 

Pytanie nr 8: „Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie we wzorze umowy 

następujące postanowienia: Poza zmianami umowy dopuszczonymi w art. 144 ust. 

1 Pzp dopuszcza się możliwość zmian postanowień zawartej umowy, w tym 

poszczególnych zamówień, gdy konieczność zmiany spowodowana jest 

okolicznościami poza kontrolą stron, których działając z należytą starannością 

strony nie mogły przewidzieć w chwili zawarcia umowy. Dotyczy to w szczególności 

takich okoliczności jak zagrożenie epidemiologiczne, zamieszki, akty terroru, 

zamknięcie granic, rządowe ograniczenia międzynarodowego  transportu, 

utrudnienia na lotniskach i granicach, tj. okoliczności o charakterze tzw. siły 

wyższej. W czasie trwania siły wyższej Wykonawca odpowiada za wykonanie Umowy 

na zasadach ogólnych kodeksu cywilnego. Wykonawca dołoży wszelkich starań, aby 

pomimo istnienia siły wyższej zapewnić ciągłość dostaw wszystkich produktów na 

bieżąco i zgodnie ze składanymi zamówieniami oraz zobowiązuje się informować 

Zamawiającego niezwłocznie i na bieżąco o wszelkich trudnościach związanych  

z dostarczeniem zamówionych przez niego produktów.” 

 

Pytanie nr 9: „Czy Zamawiający po podpisaniu umowy, w trakcie jej realizacji 

dopuści możliwość dostarczania dokumentacji produktowej do dostaw (specyfikacje 

produktów) w formie elektronicznej?” 

 

Pytanie nr 10: „Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zawarcie umowy w formie 

elektronicznej przy wykorzystaniu kwalifikowanego podpisu elektronicznego przez 

Wykonawcę?” 

 
Odpowiedź nr 8 – 10: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany i nie 

wprowadza modyfikacji specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 
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